مثل المپیک توکیو به عنوان بزرگترین رویداد ورزشــی جهان که
قــرار بود از ســوم تــا 19 مرداد مــاه 99 در ژاپن برگزار شــود ولی به
دلیل شــیوع کرونا، با پیشــنهاد »شینزو آبه« نخســت وزیر ژاپن و
موافقت کمیته بین المللی المپیک، یک ســال به تعویق افتاد و
آنطور که اعلام شــده قرار اســت در تابستان 2021 و از تاریخ یکم
تا 17 مرداد 1400 برگزار شود. هر چند که هنوز هم گاهی اخباری
مبنی بر برگزار شدن یا نشدن المپیک به گوش می رسد و برگزاری
بازی هــای پارالمپیــک هم در هالــه ای از ابهام قــرار دارد. این در
حالی است که احتمال حضور نیافتن تماشاگران هم در المپیک
وجــود دارد و گزارش هــا از ژاپن حاکی اســت برگــزاری بازی های
المپیک پشــت درهای بســته باعث 23 میلیارد دلار ضرر و زیان
اقتصادی برای این کشور خواهد شد.